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Saksnummer Utvalg Møtedato
006/10 Nærings- og naturforvaltningskomite 24.03.2010
 

Delegasjonssaker

Utrykte saksdokumenter i arkivsaken: 
Nr T Dok.dato   Avsender/Mottaker Tittel
1 S 17.03.2010 Delegasjonssaker

Rådmannens innstilling:
Delegerte saker tas til etterretning.

24.03.2010 Nærings- og naturforvaltningskomite
Behandling:
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

NNF-006/10 Vedtak:
Delegerte saker tas til etterretning.
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 Saksnummer Utvalg Møtedato
007/10 Nærings- og naturforvaltningskomite 24.03.2010
 
Jfr. delegasjonsreglement for Grane kommune, vedtatt i kommunestyret 11.09.02 pkt. 1.9 a.

Søknad om konsesjon på erverv av eiendommen Ner-Laksfors gnr. 37 bnr. 
1

Utrykte saksdokumenter i arkivsaken: 
Nr T Dok.dato   Avsender/Mottaker Tittel
1 I 04.03.2010 Erik Iver Paulsen Søknad om konsesjon på erverv av fast eiendom 

- Ner-Laksfors

Trykte vedlegg:
• Søknad om konsesjon på erverv av fast eiendom datert 4. mars 2010.
• Kjøpekontrakt datert 2. mars 2010.
• Avtale verdifastsettelse datert 2. mars 2010.
• Kartutsnitt i målestokk 1 : 50 000.

Sammendrag:

Erik Paulsen søker om konsesjon på erverv av landbrukseiendommen Ner-Laksfors gnr. 37 
bnr.  1  i  Grane  kommune.   Kjøpesummen  er  kr.  1.200.000,-  for  eiendommens  areal  og 
bebyggelse. Selger er Odd Magne Rosvold, som er bosatt på Trofors. 

Eiendommens  beliggenhet  er  på  vestsiden  av  Vefsna,  omtrent  20  km  nord  for  Trofors. 
Arealressursene består av 65 dekar jordbruksareal, 2.273 dekar produktivt skogareal og 132 
dekar  annet  areal,  totalt  2.470 dekar.   Nevnte  arealtall  er  hentet  fra  skogbruksplanen for 
eiendommen.  I tillegg hører det ca. 12.000 dekar fjellareal med til eiendommen.  

Årlig hogstkvantum er i henhold til skogbruksplanen beregnet til 485 m³.  Dette er imidlertid 
ikke i samsvar med de faktiske forhold, på grunn av at den hogstmodne skogen i hovedsak er 
uthogd.  Det produktive skogarealet består i dag for det meste av ungskog.

Gårdsdriften  bestod  opprinnelig  av  egen drift  med sau  og  gris,  samt  drift  og  skjøtsel  av 
skogen.  Eiendommen har også vært utleid til  elgjakt.   I  de siste årene har eiendommens 
jordbruksareal blitt benyttet til produksjon av potet.  Selger avviklet egen produksjon i 2008, 
og  jordbruks-arealet  ble  utleid  til  potetproduksjon  i  2009.   Eiendommen  har  ingen 
melkekvote.



Eiendommens bygningsmasse består av to våningshus, en eldre driftsbygning, et uthus og tre 
garasjer.  Bygningsmassen er av varierende teknisk stand. 

Konsesjonssøker ønsker å kjøpe eiendommen som tilleggsareal til eiendommen Fellingfors 
gnr.  49 bnr.  1.  Gårdsdriften på Fellingfors består  av melk-  og kjøttproduksjon på storfe, 
potet-produskjon, samt drift i skogen.  

Konsesjonssøkerens plan for erverv av eiendommen Ner-Laksfors er å styrke driftsgrunnlaget 
for fremtidig landbruksdrift.  Søker ønsker også å utnytte eiendommens utmarksareal for å 
styrke  driftsgrunnlaget.   Søker  vil  fortsatt  benytte  jordbruksarealet  til  potetproduksjon. 
Skogen er planlagt drevet iht. ny skogbruksplan.  

Konsesjonssøker  er  gift,  har  ett  barn  og  er  bosatt  på  eiendommen  Fellingfors.   Han  er 
utdannet agronom, og har vært gårdbruker i 38 år.

Det er inngått kjøpekontrakt mellom konsesjonssøker og selger.  Det er i tillegg utarbeidet en 
avtale om verdifastsettelse av bebyggelsen og arealet på Ner-Laksfors.  Den avtalte kjøpe-
summen er kr. 1.200.000,-.

Helgeland Byggekontroll  har utarbeidet  verditakst  for omsøkte eiendom.  Samlet  verdi er 
beregnet til kr. 1.680.720,-.  

Vurdering:

Saken skal behandles etter konsesjonsloven, som har til formål (§ 1) å regulere og kontrollere 
omsetningen av fast eiendom for å oppnå et effektivt vern om landbrukets produksjonsarealer 
og slike  eier-  og bruksforhold  som er  mest  gagnlige  for  samfunnet,  bl.a.  for  å  tilgodese:

1.   Framtidige generasjoners behov
2.   Landbruksnæringen
3.   Behovet for utbyggingsgrunn
4.   Hensynet til allmenne naturverninteresser og friluftsinteresser
5.   Hensynet til bosettingen

Etter konsesjonslovens § 9 skal det ved erverv av eiendommer som skal nyttes til landbruks-
formål til fordel for konsesjonssøker særlig legges vekt på:

1. Om den avtalte prisen tilgodeser en samfunnsmessig forsvarlig prisutvikling
2. Om erververs formål vil ivareta hensynet til bosettingen i området
3. Om ervervet innebærer en driftsmessig god løsning
4. Om erververen anses skikket til å drive eiendommen
 
Saken skal også vurderes etter jordloven, som har til formål (§ 1) å legge forholdene slik til 
rette at jordviddene i landet med skog og fjell og alt som hører til (arealressursene), kan bli 
brukt på den måten som er mest gagnlig for samfunnet og de som har yrket sitt i landbruket. 

Arealressursene bør bl.a. disponeres på en måte som gir en variert bruksstruktur ut fra 
samfunns-utviklinga i området og med hovedvekt på hensynet til bosetting, arbeid og 
driftsmessige gode løsninger. Dette innebærer også at det skal legges vekt på å skape 
ressurssterke bruk.

En samfunnsgagnlig bruk innebærer bl.a. at det blir tatt hensyn til at ressursene skal 



disponeres ut fra framtidige generasjoners behov. 

Det  foreligger  kjøpekontrakt  mellom konsesjonssøker  Erik  Paulsen og selger  Odd Magne 
Rosvold.  Kjøpesummen  på  eiendommen  er  avtalt  til  kr.  1.200.000,-  for  eiendommens 
bebyggelse  og areal.   I  henhold  til  rundskriv  M-1/2010 skal  prisvurderingen unnlates  for 
bebygde,  konsesjonspliktige  landbrukseiendommer  hvor  kjøpesummen  er  under  kr. 
1.500.000,-.

Denne eiendommen har  nå  vært  annonsert  for  salg  i  omtrent  1,5  år.   Det  har  vært  liten 
interesse for kjøp av eiendommen.  Konsesjonssøker planlegger å leie ut de to våningshusene. 
Dette gjør at bosettingshensynet blir ivaretatt gjennom utleie, forutsatt at det er interesse for å 
leie.

Konsesjonseiendommen grenser ikke til konsesjonssøkernes eiendom, og det er en avstand på 
ca. 18 km mellom eiendommene.  Ervervet vurderes likevel som en driftsmessig akseptabel 
løsning,  selv om det  blir  en del  transport  mellom eiendommene.   Ervervet  vurderes  som 
framtidsrettet i forhold til ønsket om å etablere en robust driftsenhet.
  
Konsesjonssøker  har  vært  gårdbruker  på  Fellingfors  siden  han  overtok  driften  etter  sine 
foreldre  i  1972.  Erik  Paulsen  er  utdannet  agronom,  og  har  variert  yrkeserfaring  innen 
landbruket. Konsesjonssøker har drevet eiendommen landbruksmessig forsvarlig med melk- 
og kjøtt-produksjon, potetproduksjon, samt drift av skogen.  Det er derfor ingen tvil om at 
konsesjons-søker er skikket til å drive konsesjonseiendommen landbruksmessig forsvarlig. 

Saksbehandler konkluderer med at konsesjonssøker Erik Paulsen bør innvilges konsesjon som 
omsøkt.

Rådmannens innstilling:

Erik Paulsen innvilges konsesjon på erverv av eiendommen Ner-Laksfors gnr. 37 bnr. 1 i 
Grane kommune, i henhold til konsesjonsloven av 28.11.03.

Prisen er kr. 1.200.000,- for eiendommens areal og bebyggelse.

Det er et vilkår at eiendommen drives landbruksmessig forsvarlig sammen med eiendommen 
Fellingfors gnr. 49 bnr. 1.

24.03.2010 Nærings- og naturforvaltningskomite
Behandling:

John Kvandal’s inhabilitet ble vurdert. 
Komiteen vedtok med 3 mot 2 stemmer at John Kvandal var habil til å behandle saken.

Forslag til vedtak fra Felleslista:
Sak 007/10 legges fram for kommunestyret til prinsipiell behandling og belyses i forhold til 
konsesjonslovens § 1 (formål), spesielt pkt. 1, 2 og 5, samt § 9. 

Felleslistas forslag nedstemt med 3 mot 2 stemmer.



Rådmanns innstilling vedtatt med 3 mot 2 blanke stemmer etter skriftlig avstemming.

NNF-007/10 Vedtak:
Erik Paulsen innvilges konsesjon på erverv av eiendommen Ner-Laksfors gnr. 37 bnr. 1 i Grane 
kommune, i henhold til konsesjonsloven av 28.11.03.

Prisen er kr. 1.200.000,- for eiendommens areal og bebyggelse.

Det er et vilkår at eiendommen drives landbruksmessig forsvarlig sammen med eiendommen 
Fellingfors gnr. 49 bnr. 1.

Protokolltilførsel:
Felleslista anker vedtak i sak 007/10 og forlanger at saken fremlegges kommunestyret for 
avgjørelse med bakgrunn i Delegasjonsreglementet – Prinsipper for delegering i Grane 
kommune, pkt. 9, Mindretallsanke.
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Saksnummer Utvalg Møtedato
008/10 Nærings- og naturforvaltningskomite 24.03.2010
 

Jfr. delegasjonsreglement for Grane kommune, vedtatt i kommunestyret 11.09.02 pkt. 1.9 a.

Klage på avslag om landingstillatelse for helikopter

Trykte vedlegg:   Søknad fra Lars Lorentzen datert 17. september 2009.
                            Vedtak i Nærings- og naturforvaltningskomitèen den 22. oktober 2010.
                            Klage fra Lars Lorentzen datert 22. november 2009.

Utrykte vedlegg:  Dispensasjon fra motorferdselsforbudet i Lomsdal-Visten nasjonalpark.

Sammendrag

Lars  Lorentzen  har  fremmet  klage  på  avslag  i  Nærings-  og naturforvaltningskomitèen  i  sak 
067/09 om bruk av helikopter for å transportere ut jaktutbytte fra elgjakt i Stavassdalen i Grane 
kommune.

Lorentzen presiserer i sin klage at søknaden kun var tiltenkt utfrakting av jaktutbytte.  Han stiller 
seg undrende til ordlyden i avslaget fra komitèen, og ber om ny behandling av saken.

Klager  nevner  også  at  hans  jaktlag  fikk  dispensasjon  fra  vernebestemmelsene  for  Lomsdal-
Visten nasjonalpark for å gjennomføre samme transport.  Fylkesmannen i Nordland innvilget 
denne dispensasjonen som forvaltningsmyndighet.

Klager anfører videre at han ønsker svar på hvorfor kommunen brukte så lang behandlingstid på 
den opprinnelig søknaden.

Vurdering
Kommunen mottok den opprinnelige søknaden fra Lars Lorentzen 17. september 2009.  Saken 
ble forberedt for politisk behandling 21. september.  Neste møte i komitèen var berammet til den 
24. september.  Fristen for utsending av saker på ordinær måte var utgått, da sakene sendes ut en 
uke før møtet.  Saksbehandler planla da å legge fram saken i møtet.  Men på grunn av svært få 
saker, valgte komitèen å avlyse dette møtet, og i stedet holde et nytt møte 8. oktober, som skulle 
erstatte de planlagte møtene 24. september og 22. oktober.  Men av ulike årsaker, ble resultatet 
istedet at det ordinære møtet den 22. oktober ble holdt.

Etter motorferdselslovens § 6 kan kommunen gi tillatelse til bruk av motorfartøy og luftfartøy 
etter søknad når det foreligger ”særlige grunner”.  Det skal foretas en konkret vurdering av hver 
enkelt søknad.  



Ved vurderingen av  om ”særlige  grunner”  foreligger,  vil  det  være  av betydning  om motor-
ferdselen  er  nødvendig  og  har  et  nytteformål,  eller  bærer  preg  av  unødvendig  kjøring  eller 
fornøyelseskjøring.

I tillegg til at søkeren må kunne påvise et særlig behov, må følgende forutsetninger være oppfylt:

• Behovet må ikke knytte seg til turkjøring.
• Behovet må ikke kunne dekkes på annen måte.
• Behovet  må vurderes  mot  mulige  skader  og ulemper  ut  fra  målet  om å redusere motor-

ferdselen til et minimum.

I henhold til § 6 i loven  kan kommunen gi tillatelse dersom nevnte forutsetninger er oppfylte. 
Dette betyr at det beror på et forvaltningsmessig skjønn (en skjønnsmessig helhetsvurdering) om 
tillatelse skal gis eller ikke, dersom vilkårene er oppfylte.  Ved denne vurderingen skal behovet 
for transport vurderes mot mulige skader og ulemper for natur og mennesker.  Forhold som må 
tas  med i  vurderingen er  bl.a.  hvilke virkninger  motorferdselen vil  ha når  det gjelder  spor i 
terrenget, støy og forurensing, hvor sårbart området er og konflikter som kan oppstå i forhold til 
andre interessegrupper og naturmiljø.  

Ved vurdering av om det foreligger et ”særlig behov” vil det være av betydning om kjøringen er 
nødvendig  og har  et  akseptert  nytteformål,  eller  bærer  preg av unødvendig kjøring.   Det  er 
formålet med selve transporten som er avgjørende i denne sammenheng.  Turkjøring kan ikke 
tillates, og i henhold til nevnte rundskriv siktes det her til ren turkjøring, altså kjøring for turens 
skyld,  fornøyelseskjøring eller  rekreasjonskjøring.   I  dette  tilfellet  konkluderer  saksbehandler 
med at helikoptertransporten  ikke  er kjøring for turens skyld, men en nødvendig transport av 
elgslakt fram til vei.

Motoriserte fremkomstmidler i utmark og vassdrag vil  i  mange tilfeller  tjene åpenbare nytte-
formål  i  dagens  samfunn,  som  f.eks.  nødvendig  motorferdsel  i  jordbruks-,  skogbruks-  og 
reindriftsnæringen og materiell- og persontransport i forbindelse med anleggsarbeid.

Samtidig  medfører  motorferdsel  i  naturen en rekke ulemper  og skader,  f.eks.  støy og annen 
forurensing,  terrengskader  og vegetasjonsslitasje,  forstyrrelser  av dyrelivet  og konflikter  med 
friluftslivet.   Det  er  særlig  bruk av kjøretøy  på barmark  som medfører  slitasje  og skade på 
terrenget. 

Det blir stadig flere som går til anskaffelse av ulike typer barmarkskjøretøy, for eksempel 4-hjuls 
terrengkjøretøy.   Erfaringene  viser  at  de  terrenggående  motorkjøretøyene  volder  betydelig 
slitasje  og skade  på terrenget.   I  visse  naturtyper  som f.eks.  myr,  våtmark  og sentvoksende 
vegetasjon, kan sporene etter motorkjøretøy bli permanente eller meget langvarige.  På grunn av 
den  sterke  økningen  i  interessen  for  barmarkskjøring,  og  de  betydelige  terrengskadene  slik 
kjøring gir, skal § 6 praktiseres særlig strengt for søknader om kjøring på barmark.  

Det bør i denne saken legges avgjørende vekt på at søker har hjemmel direkte i Nasjonal forskrift 
for bruk av motorkjøretøyer i utmark og på islagte vassdrag (§ 2, annet ledd) til å transportere 
elgslakt på barmark fram til vei.  



Det vurderes som positivt at søker ønsker å leie helikopter dersom det felles elg langt fra vei, i 
stedet for å gjennomføre transporten på barmark.  Uttransport av felt elg vil være av begrenset 
omfang, og skje i et begrenset tidsrom regulert av jakttiden for elg.  

I dette tilfellet har kommunen vurdert behovet for transport for betydelig, mens mulige skader og 
ulemper vurderes å være minimale.  Denne saken har blitt drøftet med reindrifta, som ikke hadde 
noen motforestillinger til omsøkte transport.  

Det konkluderes med at framsatt klage bør tas til følge, og at opprinnelig søknad om landings-
tillatelse bør innvilges som omsøkt.

Rådmannens innstilling:
Klage fra Lars Lorentzen datert 22. november 2009 tas til følge.

Jaktlaget  til  Lars  Lorentzen  gis  dispensasjon  for  landing  med  helikopter  i  elgvaldet 
Stavassdalen i Grane kommune i perioden 25.09.09 – 01.11.09, i henhold til § 6 i Lov om 
motorferdsel i utmark og vassdrag av 10. juni 1977 nr. 82.

Dispensasjonen  gjelder  for  inntil  2  landinger.   Landing  må  skje  etter  vanlige  regler  for 
hensyns-full ferdsel, og det må vises særlig aktsomhet dersom det er rein i området.

24.03.2010 Nærings- og naturforvaltningskomite
Behandling:

Rådmannens innstilling vedtatt med 3 mot 2 stemmer.

NNF-008/10 Vedtak:
Klage fra Lars Lorentzen datert 22. november 2009 tas til følge.

Jaktlaget til Lars Lorentzen gis dispensasjon for landing med helikopter i elgvaldet Stavassdalen 
i Grane kommune i perioden 25.09.09 – 01.11.09, i henhold til § 6 i Lov om motorferdsel i 
utmark og vassdrag av 10. juni 1977 nr. 82.

Dispensasjonen gjelder for inntil 2 landinger.  Landing må skje etter vanlige regler for hensyns-
full ferdsel, og det må vises særlig aktsomhet dersom det er rein i området.
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Formannskapet
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108/09 Formannskapet 09.12.2009
043/09 Kommunestyret 16.12.2009
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009/10 Nærings- og naturforvaltningskomite 24.03.2010
 

Delegasjonsreglement - revisjon.

Trykte vedlegg: Forslag til delegasjonsreglement av 01.12.2009.

Sammendrag:
Delegasjonsreglementet er en del av kommuneplan for Grane kommune. Nåværende reglement 
ble vedtatt av kommunestyret 11.09.02, og det er behov for tilpasninger til nytt/revidert lovverk, 
forskrifter og organisasjonsmessige endringer.
Det har over tid vært arbeidet med forslag til revidert reglement. Høsten 2009 er det foretatt 
tilpasninger, og dette har bl.a. vært drøftet i ledermøte med deltakelse av avdelingssjefene og 
personalsjef, senest 24. nov. 2009. 
En arbeidsgruppe bestående av rådmann, oppvekstsjef og seniorrådgiver har i høst tatt et særlig 
ansvar for å utarbeide nytt forslag.
Under arbeidet er det sett på ulike løsninger i andre kommuner. 
Målsetting er å få tydelig ansvarsdeling og en organisasjon som er effektiv hvor alle ledd bidrar 
til utvikling og en god kommune å bo og arbeide i.

Forslag til revidert delegasjonsreglement er på mange måter et ”standard” reglement i likhet med 
de fleste norske kommuner. Det betyr at kommunestyret delegerer en del av sin myndighet til 
andre politiske utvalg og i ikke prinsippielle saker til administrasjonen ved rådmannen.
Rådmannen vil utarbeide et eget administrativt reglement hvor videredelegasjon til bl.a. 
avdelingssjefer vil fremgå.

Organisasjonskart:
Dette vil tilpasses når forslag i forbindelse med budsjett 2010 og økonomiplan om eventuelle 
endringer er endelig vedtatt i kommunestyret.

Sentrale endringer:
2.3.a. Tilsette i alle stillinger. (Dette omfatter også avdelingssjefer m.v., dvs. alle stillinger 
underlagt rådmann/administrasjonssjef).

2.3.k. Forestå og avgjøre lokale lønnsforhandlinger ……..(Dette omfatter også 
avdelingssjefer).



2.3.aa. Godta anbud inntil grense ”Doffin” på kommunale bygge- og anleggsoppdrag under 
forutsetning at dette ligger innenfor budsjett og godkjent kostnadsoverslag.

4.1. Lov om helsetjenesten i kommunene m.v.
Det er foretatt presiseringer i forhold til oppgaver/ansvar.

5.2. Lov om eiendomsregistrering (Matrikkelloven).
Nytt punkt i forhold til nytt lovverk.

5.9. Lov om vassdrag og grunnvann (vannressursloven).
Nytt punkt i forhold til nytt lovverk.

6.0. NAV Grane.
Tilpasset ny organisasjon.

Definisjoner m.v.
Nytt i forhold til nåværende delegasjonsreglement.

Prinsipper for delegering i Grane kommune.
Nytt i forhold til nåværende delegasjonsreglement.

   

Vurdering:
Forslag til delegasjonsreglement er tilpasset endringer i lovverk og organisasjon. Ut fra de 
drøftinger som har vært så langt er det klargjørende i forhold til ansvar og utøvelse av 
myndighet. Det vil etter vår vurdering gi en mer effektiv organisasjon.

Delegasjon av myndighet til administrasjonen er utvidet i og med at det bl.a. foreslås at alle 
ansettelser, forhandlinger om lønn m.v. er foreslått delegert til rådmann/administrasjonssjefen. 
Ansettelse av ledere og lønnsforhandlinger i forhold til denne gruppen skjedde tidligere politisk. 
Ledere i kommunen utøver sitt lederskap på vegne av administrasjonssjef, og det er vurdert som 
riktig at denne har fullmakt til ansettelser og lønnsfastsettelse også for denne gruppen.

Nødvendig tilsyn og kontroll kan gjennomføres ved rapporteringsrutinger hvor de politiske 
organer holdes informert og dermed vil kunne ha innflytelse og styring av utvikling. Prinsipielle 
saker skal i alle tilfelle forelegges til politisk behandling.
 

Rådmannens innstilling:
Kommunestyret vedtar det fremlagte forslag til delegasjonsreglement for Grane 
kommune.
Nytt delegasjonsreglement trer i kraft fra 1. januar 2010.

09.12.2009 Formannskapet
Behandling:

FS-108/09 Vedtak:
Saken sendes til høring til komiteene og politiske utvalg.

Enstemmig vedtatt.



16.12.2009 Kommunestyret
Behandling:
Saken ble utsatt av Formannskapet i møte 9. desember 2009. 

KS-043/09 Vedtak:

20.01.2010 Komité for helse og omsorg
Behandling:
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

KOH-001/10 Vedtak:
Forslag til nytt punkt 1.13 b :
Råd for eldre og funksjonshemmede gis tid, tale- og forslagsrett i kommunestyremøteer til å 
legge frem sine saker.

Vedtatt 3 mot 1 stemme.

Nytt punkt 1.11 c :
Komite for helse- og omsorg er kommunens skjenkekontrollutvalg.

Enstemmig vedtatt.

02.02.2010 Komité for oppvekst og kultur
Behandling:
Delegasjonsreglementet ble gjennomgått i møtet. Repr. Svein J. Paulsen ber om at det ses på 
ordlyden i pkt. 1.8.5 og pkt. 2.4a. om disse er i samsvar med Kommuneloven.

KOK-004/10 Vedtak:
Ellers ingen anmerkninger til forslag til delegasjonsreglement.

17.02.2010 Nærings- og naturforvaltningskomite
Behandling:

NNF-003/10 Vedtak:
Delegasjonsreglementet behandles når forvaltning av Vefsna fond er saksbehandlet og tatt inn i 
reglementet.



NYE OPPLYSNINGER:
Etter behandlinger i utvalg m.v. foreligger forslag til endringer i forslag til delegasjonsreglement 
for Grane kommune. Dette er redigert inn pr. 16.03.2010.

1.0 Politiske råd og utvalg i Grane kommune.

Andre råd og utvalg oppnevnt av kommunestyret – tatt med
-    Ungdomsrådet

1.4 Formannskap.

R   Formannskapet er styre for Vefsnafondet – næringsfond opprettet i forbindelse med 
vern av Vefsna.
Behandler og avgjør tildeling av støtte i tråd med vedtekter fastsatt av 
kommunestyret.
Styret innstiller i saker som skal til kommunestyret. 

1.11 Komite for helse og omsorg.

C Komiteen er kommunens skjenkekontrollutvalg.

2.1 Delegasjon til rådmannen/administrasjonssjefen

i.i Rådmann har ansvar for saksbehandling til styret for Vefsnafondet – næringsfond 
opprettet i forbindelse med vern av Vefsna.

Naurviterne og NITO har avgitt uttalelse i forbindelse med revisjon av 
delegasjonsreglementet i møte 10.02.2010, sak nr. 01/10 med følgende konklusjon:
Naturviterne og NITO støtter utkastet til nytt delegasjonsreglement.
Det vurderes som naturlig at rådmannen får myndighet til å tilsette personell i alle stillinger, 
samt å gjennomføre alle lokale lønnsforhandlinger

24.03.2010 Nærings- og naturforvaltningskomite
Behandling:
Forslag fra Felleslista:
Delegasjonsreglementets pkt. 1.9.c endres på følgende måte:
Tilskudd til Landbruksfond/Viltfondavgjøres i den utstrekning dette ikke er delegert til 
Rådmann.
Behandling av Næringsfondet legges til samme organ som behandler Vefsnafondet; 
Formannskapet.

Felleslistas forslag nedstemt med 3 mot 2 stemmer.

NNF-009/10 Vedtak:
Komiteen tar rådmanns innstilling med de nye opplysningene til etterretning.
Enstemmig vedtatt.
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